Genusskarte

Vitello tonnado von der Putenbrust

sanft gegarte Putenbrust mit feiner Thunfischcreme
und Kapernapfel

Spargelcremesuppe
mit Spargelspitzen und Croutons

Zanderfilet
auf gebratenem Spargelgemuse mit Barlauchkrapfen
und Sauce Béarnaise

Hahnchenschnitzel

mit feinem Ragout vom Spargel in cremiger SahnesoBe
und Schwenkkartoffeln

@m

Raffaelloeis
auf gepfefferten Erdbeeren und Sahne

Alle Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer und Service
Offnungszeiten:

Mittwoch bis Freitag und Sonntag 11.30 bis 14.00 Uhr sowie ab 17.00 Uhr

7,90 €

5,90 €

21,90 €

15,90 €

6,90 €

Samstag ab 17.00 Uhr | Montag und Dienstag - Geschlossen
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